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Stazione di ricarica EV powerlink 
super fast charger

>  Pagamento con tutte 
 le principali carte di credito

>  Adatta a tutte le auto elettriche di Tipo 2              Modo 3 44 kW

CHAdeMO      Modo 4 100 kW

> Ricarica contemporanea da 3 fino a 64 autovetture

Smart Grid Opzione 
regolazione automatica 
in funzione del fotovoltaico

Portale di monitoraggio

Sms di notifica

App Monyx

Pagamento sicuro

Card prepagate

Parking meter printer
pagamento carta di credito 
per grandi parcheggi

EV powerlink



Stazione di ricarica EV powerlink 
super fast charger

EV powerlink

>  Connettore di produzione europea

> Corrente di ricarica variabile 
 automaticamente in funzione 
 dell’energia fotovoltaica in esubero

Potenza in AC

22 kW
44 kW

Potenza in DC CCS o CHADEMO

10 kW
20 kW
30 kW
40 kW
50 kW

Numero uscite

da 3 a 64 
contemporanee

Environment  Indoor / outdoor 

EV Charger fast charger
cavo 2,5 metri CCS / 
cavo 2,5 metri CHADEMO

Presa di tipo IEC 62196 Type 2 

Operating Temperature -15° to 55°

Input AC power connection 
3P + N + PE 

Input voltage range 
400 VAC +/-10% (50 Hz or 60 Hz)

Power limiting options available 

Power factor (full load) > 0.95 

Efficiency DC 95% at nominal output power

Compliance and safety CE, RMC, EAC

Protection IP 65

Dimensions (D x W x H) 

Mass 100 kg Stainless steel aisi 316

Made in Italy

Specifiche 
tecniche

Vetture
compatibili

· Audi A3 e-Tron · BMW 2 Series · BMW i3 · BMW i8 · BMW X5 · Chevrolet Volt · Chevrolet Spark · Citroen C-Zero Fisker 
Karma · Ford Focus Electric · Ford C-Max Energi · Kia Soul EV · Mercedes B Class E-Cell · Mercedes C Class 
· Mercedes GLE · Mercedes S500 PHEV · Mercedes SLS EV · Mercedes Vito E-Cell Van · Mia Electric Car · Mia Electric 
Van · Mitsubishi-I Miev · Mitsubishi Outlander Phev · Nissan NV200 SE Van · Nissan Leaf · Peugeot Ion · Peugeot Galicia 
· Porsche 918 Spyder · Porsche Cayenne · Porsche Panamera S PHEV · Renault Fluence · Renault Kangoo · Renault Zoe 
· Renault Zoe 2013 · Rimac Concept One · Smart · Smart 2 · Smart ED 3 Phase 2013 · Smiths Edison Van · Smiths 
Newton · Tata Indica · Vista EV · Tesla S · Tesla X · Toyota Prius · Vauxhall Ampera  · Volkswagen e-Up · Volkswagen 
e-Golf · Volkswagen Golf GTE PHEV · Volkswagen Golf 1.4 TSE · Volvo V60 PHEV · Volvo XC90 T8

60 kW
70 kW
80 kW
90 kW
100 kW

Contatti SistemiFotovoltaici.com srl 
energia pulita infinita
via G. Bruno, 144 Cesena, Fc

tel. +39 0547 380210 
ordini@sistemifotovoltaici.com
www.sistemifotovoltaici.com
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